ei consilium, auxilium vel favorem de-

super praestent.

§ 6. Alias si Henricus rex ac fautores,

ir,oi,e.!ienies- adhaerentes, consultores et sequaces lior-
que m.'ioris ex- . .. ..... . . ..

.-nmmuiik-aiio- tationimis et reqmsitionibus liuiusniodi
dì s sememi» in-

annuerint cuni effeclu, Henricum re-
no atti;

"

gem, fautores, adhaerentes, consultores

et sequaces ac alios culpabiles praedi-

ctos, auctoritate apostolica, ac ex certa

nostra scientia et de apostolicae potestatis

plenitudine, tenore praesentium, in vir-

tute sanctae obedientiae , ac sub maioris

excommunicationislatae sentenliae, a qua,

eliam praelexlu cuiuscumque privilegii

vel facultalis, etiam in forma confessio-

nalis, cum quibuscumque efficacissimis

111 PP. 197 An. C. 1B3S

clausulis a nobis et Sede praedicta quo-

modolibet concessis, et etiam iteratis vi-

cibus innovalis, ab alio quam a Romano
Pontifice, praeterquam in mortis articulo

consliluli (ita lamen
,
quod si aliquem

absolvi contingat, qui postmodum con-

valuerit, nisi post convalescentiam mo-

nitioni el mandatis nostris huiusmodi pa-

rui'iil cum effeclu, in eamdem excom-

municationis sententiam reincidal), absolvi

non possinl.

§ 7. Necnon rebellionis et, quoad Hen- Rebeitionis quo-

ricuni regem, etiam perditionis regni et sUnu'reenTpffl"

dominiorum praedielorum; et tam quoad nr ' ra '"'p™' 1 -

r
,

^ regcmrjue el

cura quam quoad alios monitos supradi- comuiices m-
. p . . . . net ut infra cer-

clos supra et ìnlrascnptis poenis, quas si tum terminum

dici is monitioni et mandatis, ut praefer- SoquinTn"''»"-

tur, non paruerinl, eos et eorum singulos, nas 1,!c e,f,ruS_

ipso facto respective ineurrere volumus, ci;.' ,i
;

[»er praesenles monemus: eisque et eorum

cuilibet disi liete praecipiendo mandamus
quatenus Henricus rex per se vel procu-

ratorem legitimum, et sufficienti mandato

siiffultum, infra nonaginta;complicesvero,

fautores, adhaerentes, consultores etsequa-

ces ac alii in praemissis quomodolibet

culpabiles supradicti saeculares et eccle-

siastici, etiam regulares, personaliter, infra

si'xaginta dies compareant coram nobis, ad

se super praemissis legitime excusanduin

et defendendum, alias videndum et audien-

dum, conlra eos et eorum singulos, etiam

nominatim, quos sic monemus quatenus

exprdiat, ad omnes et singulos actus, etiam

sententiam detìnitivam , declaratoriam, con-

dcmnaloriam et privatoriam ac mandalum

('Aceutivum, procedi. Quod si Henricus rex

el alii moniti pracdicli intra dietostermiiios